様式第５号（第１２条関係）

白川町定住促進住宅用地無償譲渡申請書

 白川町長       様

                   年   月   日

申請者 氏  名

 住  所 白川町

 電話番号 -     ‐

   年  月  日付けで貸付契約を締結した白川町定住促進住宅用地について、住宅が完成し

入居したことに伴い、無償譲渡を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、私及び世帯構成者は転入手続を済ませており、譲渡審査のために必要な事項について、貴

職が職権で調査することに同意します。

記

１ 定住促進住宅用地の所在 白川町

２ 住宅の完成年月日 年  月  日

３ 住宅への入居年月日 年  月  日

４ 世帯構成者

 氏     名 生 年 月 日 職 業  申請者の職歴

 申 請 者
 現在  まで

から

TEL:     -    -

まで

から

まで

から

まで

から

まで

から

まで

から

まで

から

 ※「氏名」欄以外は、貸付申請後に変更があった場合に記載してください。

５ 添付書類 ①世帯構成者のうち所得がある者全員の完納証明書

②新築した住宅の登記簿謄本の写し

③新築した住宅の全景写真

④その他町長が必要と認める書類